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Natureza Descrigido Moeda = Eur Data
DEP.OUT ACTIVOS DEPOSITOS A ORDEM EUR 52.058,46 29-09

TOTAL 52.058,46
Detalhe de Movimentos da Conta a Ordem
Moeda: EUR
Data

Mov  Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo

Saldo Inicial EUR 57.201,99
08-09 08-09 T0002771390001800034266465602056 1.503,21 58.705,20
13-09  13-09 TRANSFERENCIA - PAG. T.S.U. -16.346,25 42.358,95
13-09 13-09 TRF. COBR DUC 541130584437301 -13.091,91 29.267,04
13-09 13-09 TRF. COBR DUC 156790183849388 -8.962,00 20.305,04
13-09 13-08 TRF. COBR DUC 521400118072811 -2.743,35 17.561,69
13-09 13-09 TRF DEST 000806680062020 S0039473 -153,40 17.408,29
13-09 13-09 TRF 17543SINDICATO DEMOCR-TICOS0039473 -233,92 17.174,37
13-09  13-09 TRF 17544SINDICATO DOS TRABALHS0039473 -70,33 17.104,04
13-09  13-09 TRF 17546SINDICATO TRAB- E F-PS0039473 -17,74 17.086,30
18-09 18-09 TO0002776758001800034266465602056 23,36 17.109,66
18-09 18-09 T0002776759001800034266465602056 14,54 17.124,20
18-09 18-09 T0002776760001800034266465602056 90.334,55 107.458,75
18-09 18-09 TRF DEST 000806209810020 S0039526 -227,50 107.231,25
18-09 18-09 TRF DEST 000806209810020 S0039526 -36,47 107.194,78
18-09 18-09 TRF DEST 000806939077020 S0039526 -120,38 107.074,40
18-09 18-09 TRF DEST 000806939077020 S0039526 -363,58 106.710,82
18-09 18-09 TRF DEST 000806681182020 S0039526 -56,05 106.654,77
18-09 18-09 TRF DEST 000806681182020 S0039526 -109,52 106.545,25
18-09 18-09 TRF 17547ALMEIDA - AZEVEDO- SAS(0039526 -12,00 106.533,25
18-09 18-09 TRF 17552CTT - CORREIOS DE PORS0039526 -18,67 106.514,58
18-09 18-09 TRF 17553MEQ- SERV- DE COMUNICS0039526 -60,26 106.454,32

18-09 18-09 TRF 17554ELECTRO PESSOA- LDA- S0039526 -369,36 106.084,96

20-09 20-09 TRF DEST 000806677867020 S0039576 -2.419,09 103.665,87

20-09 20-09 TRF DEST 000806686926020 S0039576 -1.681,70 101.984,17

20-09 20-09 TRF DEST 000806696875020 S0039576 -1.576,19 100.407,98

20-09 20-09 TRF DEST 000806688633020 S0039576 -1.007,55 99.400,43

20-09 20-09 TRF DEST 000806694430020 S0039576 -832,96 98.567,47

20-09 20-09 TRF DEST 000806681943020 S0039576 -852,05 97.715,42

20-09 20-09 TRF DEST 000806693963020 S0039576 -1.001,07 96.714,35

20-09 20-09 TRF DEST 000024544061001 S0039576 -1.778,42 94 .935,93

20-09 20-08 TRF DEST 000806681554020 S0039576 -2.226,55 92.709,38

20-09 20-09 TRF DEST 000806059397020 S0039576 -1.360,52 91.348,86

20-09 20-09 TRF DEST 000806694128020 S0039576 -780,05 90.568,81

20-09 20-09 TRF DEST 000806680564020 S0039576 -2.029,06 88.539,75

20-09 20-09 TRF DEST 000806693989020 S0039576 -1.795,76 86.743,99

20-09 20-09 TRF REMUN ALEXANDRA DE FATIMA S0039576 -1.915,43 84.828,56

20-09 20-03 TRF REMUN ANA CRISTINA CARLOS S0039576 -1.437,08 83.391,48

20-09 20-09 TRF REMUN ANA MAFALDA BORGES MS0039576 -1.317,19 82.074,29

20-09 20-09 TRF REMUN ANA MARGARIDA LEOTE S0039576 -1.301,14 80.773,15

20-09 20-09 TRF REMUN ANA PAULA MORAIS DE S0039576 -873,05 79.900,10

20-09 20-09 TRF REMUN BEATRIZ MARQUES PERESQ039576 -1.317,19 78.582,91

20-09 2009 TRF REMUN BERTA CELIA MARQUES S0039576 -944,40 77.638,51

20-09 20-09 TRF REMUN CELIA CATARINA BARBOS0039576 -1.574,19 76.064,32

Continua



RANCO SANTANDER TOTTA, S A. - Capital Social: 1.391.779.674 € - CR.C. Lisboa com o NIPC 500 844 321 - Sede Social: Rua Aurea, n® 88 - 1100-063 LISBOA

& Santander

EXTRATO N° 84 CONTA N° 0008.06931819020 PERIODO DE 2023-09-01 A 2023-09-29 PAGINA 003/004
Data
Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Continuagéo
20-09 20-09 TRF REMUN CLAUDIA SOFIA VILELAS0039576 -1.756,70 74.307,62
20-09 20-09 TRF REMUN FERNANDA MACHADO SOAS0039576 -1.630,87 72.676,75
20-09 20-09 TRF REMUN [SABEL DOS REIS HENRS0039576 -1.558,53 71.118,22
20-09 20-09 TRF REMUN LIDIA MARIA ALVERNAZS(0039576 -1.220,03 69.898,19
20-09 20-09 TRF REMUN LUDEMIRA FERNANDES VS0039576 444 15 69.454,04
20-09 20-09 TRF REMUN MARCO JORGE FERREIRAS0039576 -1.189,49 68.264,55
20-09 20-09 TRF REMUN MARIA AUGUSTA DA SILS0039576 -726,05 67.538,50
20-09 20-09 TRF REMUN MARIA DE LOURDES DE S0039576 -846,45 66.692,05
20-09 20-09 TRF REMUN PATRICIA CONCEICAO BS0039576 -1.069,02 65.623,03
20-09 20-09 TRF REMUN RAIMUNDO OLIVEIRA LES0039576 -843,96 64.779,07
20-09 20-09 TRF REMUN RAUL MANUEL DE SOUSAS0039576 -883,30 63.895,77
20-09 20-09 TRF REMUN RUI JORGE TEIXEIRA MS0039576 -2.023,39 61.872,38
20-09 20-09 TRF REMUN RUI PEDRO DA SILVEIRS0039576 -1.395,36 60.477,02
20-09 20-09 TRF REMUN SAMUEL LEITE DOS SANS0039576 -1.301,14 59.175,88
20-09 20-09 TRF REMUN SANDRA MARIA REIS PES0039576 -1.148,20 58.027,68
20-09 20-09 TRF REMUN SARA RAQUEL MORAIS MS0039576 -1.304,35 56.723,33
20-09 20-09 TRF REMUN SILVIA MARIA SANTOS S0039576 -1.752,76 54.970,57
20-09 20-09 TRF REMUN SONIA CRISTINA VIEIRS0039576 -1.165,49 53.805,08
20-09 20-09 TRF REMUN TERESA MARIA LOURENCS0039576 -2.417,21 51.387,87
20-09 20-09 TRF REMUN VERONICA DE LOURDES S0039576 -841,45 50.546,42
21-09 21-09 T0002789690001800034266465602056 1.459,78 52.006,20
22-09 22-09 T0002789956001800034266465602056 368,36 52.374,56
25-09 25-09 TRF CRED SEPA+ DE IFAP SUBSIDIOS-221044748 195,56 52.570,12
25-09 25-09 TRF DEST 000806683840020 S0039645 -90,60 52.479,52
25-09 25-09 TRF DEST 000806681182020  S0039645 -52,23 52.427,29
25-09 25-09 TRF DEST 000806681182020  S0039645 -36,35 52.390,94
25-09 25-09 TRF DEST 000806939077020 S0039645 -147,06 52.243,88
25-09 25-09 TRF DEST 000806932077020  S0039645 -334,96 51.908,92
25-09 25-09 TRF DEST 000806683840020 S0039645 44,54 51.864,38
25-09 25-09 TRF 17610EMANUEL SOARES DE BORS0039645 -18,60 51.845,78
25-09 25-09 TRF 17611EMANUEL SOARES DE BORS0039645 -19,98 51.825,8(
25-09 25-09 TRF 17612EDITORIAL DO MINISTERS0039645 -24.,64 51.801,16
25-09 25-09 TRF 17598ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0039645 -383,03 51.418,13
25-09 25-09 TRF 17599ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0039645 -23,25 51.394,88
25-09 25-09 TRF 17602CTT - CORRE!OS DE PORS0039645 -7,34 51.387,54
25-09 25-09 TRF 17603MEO- SERV- DE COMUNICS0039645 -60,26 51.327,28
25-09 25-09 TRF 17604CIN-CORPORACAO INDUSTS0039645 -25,23 51.302,05
25-09 25-09 TRF 17605LUBRITOPO- COMBUST-VES0039645 -38,00 51.264,05
25-09 25-09 TRF 17606JORGEBLOCO-F-BRICA DES0039645 -89,41 51.174,64
25-09 25-09 TRF 17607CLIMACO FERREIRA DA CS0039645 -64,30 51.110.34
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Data

Mov Valor Descritivo do imento Moeda Valor Saldo

Continuagao
27-09 27-09 T0002791999001800034266465602056 948,12 52.058,46
Saldo Contabilistico Final EUR 52.058,46
Saldo Disponivel Final EUR 52.058,46
Saldo da Facilidade de descoberto (montante disponivel) no final do extrato anterior (2023-08-31) EUR 0,00
Novo saldo da Facilidade de Descoberto (montante disponivel)* EUR 0,00

(*) O valor indicado varia em fungéo das condigdes contratuais aplicaveis, sendo o saldo autorizado consuitavel a todo o momento
via multibanco e internet.

Nos termos da legislagéo em vigor -confirmamos que os depositos contratados s&o garantidos pelo Fundo de Garantia de
Depdsitos nos termos constantes do Formulario de Informagdo do Depositante disponibilizado anualmente a todos os depositantes
e permanentemente acessivel para consulta em qualquer baicdo do Banco e em www.santandertotta.pt.
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